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Fritidskonference i Helsingør den 15. og 16. oktober 2021 
Folkeoplysningsudvalget inviterer igen til fritidskonference. 

I år går turen til Helsingør. Der er ved at blive lagt et spændende og oplevelsesrigt program med fol-

keoplysende sightseeingtur, inspirerende oplæg og sidst men ikke mindst tid til hyggeligt samvær og 

sparring på tværs mellem foreninger og ildsjæle.   

 

Da programmet ikke er endeligt fastlagt, vil det blive eftersendt inden turen. Vi kan dog allerede nu 

oplyse, at temaet for konferencen er ’Bæredygtige foreninger’. I forbindelse med temaet vil der være 

fokus på både det at se inspirerende og nytænkende idræts- og kulturfaciliteter og de andre faktorer, 

der kræves for at være og skabe en fremtidssikret og bæredygtig forening. Vi dykker ned i de ele-

menter man, som forening kan skrue på for at sikre kontinuitet i ildsjælene og succesfuld rekrutte-

ring, ligesom foreningsledelse generelt tages op.  

 

Folkeoplysningsudvalget håber, at mange vil sige ja til denne mulighed for ny inspiration.  

 

Der kan tilmeldes to repræsentanter fra hver af de inviterede foreninger. Optagelse på konferencen 

sker i den rækkefølge tilmeldingerne modtages. Det prioriteres, at så mange foreninger som muligt 

deltager, så det kan blive nødvendigt kun at optage én person fra hver forening. Der er lagt flere gå-

ture ind i programmet, og vi forventer, at deltagerne er i stand til at gå en strækning i rimeligt tempo. 

 

Tid og sted: 

Start:                      Turen starter fra Ishøj Rådhus (parkeringspladsen) fredag kl. 10.00 

Slut:                        Vi forventer at være tilbage ved Ishøj Rådhus lørdag ca. kl. 18.00 

Vi kører samlet af sted i en dobbeltdækkerbus med plads til 80 personer. 

 

Indkvartering: 

Vi skal bo på Marienlyst Strandhotel i Helsingør. Indkvartering sker fortrinsvis på dobbeltværelser.     

 

Tilmelding: 

Den vedlagte tilmeldingsblanket returneres til Kultur- og Fritidscentret på mail 40199@ishoj.dk, så-

ledes at vi har modtaget den senest søndag den 3. oktober 2021. 

 

Det er gratis at deltage i konferencen, dog skal det understreges, at ved framelding senere end én uge 

før konferencen opkræves der et gebyr på 500 kr. pr. person. 

 

Efter tilmeldingsfristens udløb vil alle, der har tilmeldt sig, modtage besked, om de er optaget på 

konferencen. Denne tilbagemelding sker via e-mail. Det er derfor vigtigt, at I udfylder rubrikken 

med jeres e-mail på tilmeldingsblanketten. 

 

Med venlig hilsen 
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